

THOMAS BRIX ApS

Trekronergade 67
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2016

Thomas Brix
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THOMAS BRIX ApS
Trekronergade 67
2500 Valby

CVR-nr: 34619387
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver forbindeise hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et underskud på DKK 331.582 for regnskabsåret, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-329.754	245.280
Personaleomkostninger	1	-167.409	-223.960
Resultat af ordinær primær drift		-497.163	21.320
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-6.223
Andre finansielle indtægter		10.407	0
Øvrige finansielle omkostninger		-14.302	-26.793
Ordinært resultat før skat		-501.058	-11.965
Skat af årets resultat		169.476	-7.032
Årets resultat		-331.582	-18.727
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-331.582	-18.727
I alt		-331.582	-18.727

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		43.850	391.157
Varebeholdninger i alt		43.850	391.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.402	271.766
Tilgodehavende skat		7.054	0
Andre tilgodehavender		0	20.050
Tilgodehavender i alt		96.456	291.815
Likvide beholdninger		48.092	24.557
Omsætningsaktiver i alt		188.398	707.529
Aktiver i alt		188.398	707.529

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-301.731	29.581
Egenkapital i alt	2	-221.731	109.581
Hensættelse til udskudt skat		-121.048	0
Hensatte forpligtelser i alt		-121.048	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	173.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	163.403
Skyldig selskabsskat		0	48.428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		531.177	212.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		531.177	597.678
Gældsforpligtelser i alt		531.177	597.678
Passiver i alt		188.398	707.529

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	95.000	122.260
Andre omkostninger til social sikring	72.409	101.700
	<u>167.409</u>	<u>223.960</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	29.851	109.851
Årets resultat	0	-331.582	-331.582
Egenkapital ultimo	80.000	-301.731	-221.731

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Thomas Brix, Trekronergade 67, 2500 Valby. Ejerandel udgør 100%.

Nærtstående parter

Direktør Thomas Brix, Trekronergade 67, 2500 Vaiby, der er hovedaktionær.